
Příloha č. 2
Cena za Služby a platební podmínky

Smluvni'strany se dohodly, že cena za Služby v rozsahu Přílohy č. 1 bodu A), B), C) a D) tétoSmlouvy
bude stanovena v návaznosti na výsledcích Služeb a jejich přínosech pro Klienta (úspěšnostní
odměna) a tedy činí:

— 4,75 % z celkových identifikovaných nákladů pro daňový odpočet na výzkum a vývoj ve
zdaňovacím období 1. 1. 2020 — 31. 12. 2020

Pokud celková výše nákladů pro daňový odpočet odpočet na výzkum a VÝVOJ přesáhne částku 20 mil.
Kč, bude odměna za služby Deloitte činit součet 4,75 % z identifikovaných nákladů v částce do 20
millenů a 2,85 % z identifikovaných nákladů nad 20 milionů.

Deloitte má nárok na úspěšnostní odměnu uvedenou výše též v případě, Že Klient odstoupí nebo
jinak ukonči' tuto smlouvu před uplynutím doby trvání (čl. 52 smlouvy) & uplatni náklady způsobilé
pro daňový odpočet na výzkum a vývoj identifikované V souladu s metodologii Deloitte v Jakémkoliv
daňovém přiznání. Pro tyto účelyie Klient povinen prokázat Deloitte, že daňový odpočet na výzkum
a VÝVOJ neuplatil.

Deloitte však nemá nárok na úspěšnostní odměnu dle této Smlouvy a Klient nemá nárok na Služby
dle Smlouvy, pokud v rámci identifikace a posouzení aktivit činnosti výzkumu a vývoje u Klienta
vyplyne, že ceikova' výše nákladů způsobilých pro daňový odpočet na výzkum a vývoj za období
pokrytá touto smlouvou nepřesáhne částku 1 000 000 Kč.

V případě, že Deloitte provede Službu identifikace a posouzení aktivit činností výzkumu a vývoje
u Klienta či pouze její část a Klient se rozhodne, že nebude pokračovat v realizaci následuiících fází
Služeb uvedených v Příloze č. 1, smluvní strany se dohodly, že Klient zaplatí Deloitte odstupné, jehož
výše bude stanovena na základě basu stráveného při poskytování Služeb personálem Deloitte
a hodinové sazby ve výši 3 000 Kč (bez DPH),


